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Jofel Podajnik do Ręczników AutoCut
TIMELESS Kolor Czarny AGR53600

Dostępność Towar dostępny w małej ilości

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy AGR53600

Kod producenta AGR53600

Producent Jofel

Opis produktu

Jofel Podajnik do Ręczników AutoCut TIMELESS Kolor
Czarny AGR53600
Marka Jofel to  kompleksowy dostawca w zakresie najnowocześniejszych produktów pod względem jakości, asortymentu, usług
i badań + rozwoju w sektorze profesjonalnej higieny i czyszczenia. Firma posiada własne oddziału w Hiszpanii we Francji, USA i
Meksyku.

Produkowane urządzenia i systemy są obecne w: hotelach, restauracjach, barach, firmach wszelkiego rodzaju, przychodniach,
szpitalach, przychodniach geriatrycznych, rezydencjach, biurach, gabinetach, poradniach, stacjach paliw, centrach
handlowych, centrach sportowych, siłowniach, uczelniach, szkołach itp.  
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Dozownik do ręczników papierowych w roli typu AutoCut - MATIC
Wykonany z białego w 50% certyfikowanego plastiku pochodzącego z recyklingu i 50% ABS wysoka jakość i
odporność.
Zamek na klucz, wskaźnik ilości ręcznika 
Zalecane ręczniki:210 mm. maksymalna średnica rolki, cięcie na odcinki o długości 28 cm każdy.
Najnowsza technologia zapewniająca obniżone koszty i zużycie.
Nie wymaga dźwigni, uchwytu, baterii ani zasilania.
Wewnętrzna przecinarka do wstępnego nacięcia papieru wykonana jest w całości ze stali i jest zabezpieczona w
sposób uniemożliwiający dostęp z zewnątrz.
Ręczna obsługa wyłącznie papieru.
Łatwe i szybkie uzupełnianie.
Prosta obsługa wewnętrznego mechanizmu, łatwo dostępna.
Płynnie pociągnij papier w celu automatycznego cięcia.
Małe kółka umieszczone po obu stronach, które prowadzą papier i zapewniają jego ciągłe dostarczanie.
Dotykasz indywidualnie tylko papier, który będzie używany.
 Zapobiega zanieczyszczeniu krzyżowemu (między sobą).
Łatwe do czyszczenia i konserwacji, długotrwałe życie.
Obniżone koszty ze względu na niskie zużycie papieru.
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Wytrzymały i odporny.
Tnie i dostarcza papier tylko w momencie użycia.
Idealny do miejsc o dużym natężeniu ruchu ludzi.
Zalecane do toalet zbiorowych i publicznych.
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